НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Протокол № 13
Внеочередного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                               «06» октября 2009 г.

Состав Совета НП «Союз строителей АО» 32 уполномоченных

представителя юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 13.30

Окончание регистрации: 13.55
Начало заседания: 14.00

Окончание заседания: 14.30

Присутствовали: уполномоченные представители юридических лиц и индивидуальные предприниматели в количестве 19 человек. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Повестка заседания:

1. Приём в члены НП «Союз строителей АО»
Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.
Повестка утверждена
1. По первому вопросу повестки заседания: Приём в члены НП «Союз строителей АО».
Слушали: Генерального директора Никулина К.М., который сообщил о поступление заявлений о принятии в члены НП «Союз строителей АО».

Решили:
1) Принять в члены НП «Союз строителей АО» на основании заявлений:

1. ООО «Механизированная колонна – 7»;
2. ООО «МК -74»;
3. Индивидуального предпринимателя Синенко Александра Анатольевича;
4. ООО «Профи-Т»;
5. ООО «Дальвостокстрой»;
6. ООО «Стройсервис»;
7. ООО «Сантехническая Компания»;
8. ООО «Рос-Окна-Плюс»
Голосовали: Единогласно.

Президент НП «Союз строителей АО»                   личная подпись         А.Н. Синьков
PAGE
1